資 料 提 供

	[image: ]令和元年７月２３日

担　当　課
	ねんりんピック紀の国わかやま
２０１９実行委員会
（ねんりんピック推進課）

	担　当　者
	　廣田、中谷

	電話番号
	　073-441-2570

[bookmark: _GoBack]
ねんりんピック紀の国わかやま２０１９
企業協賛感謝状贈呈式を実施します。

　「ねんりんピック紀の国わかやま２０１９」の開催準備に当たり、大会実行委員会事務局に企業協賛として広告協賛金及びファッションショーにおける衣装の協力支援を受けることとなり、次のとおり感謝状の贈呈式を行いますので、お知らせします。

■協賛企業及び協賛内容
	企　業　名
（代 表 者 名）
	協賛内容

	株式会社島精機製作所
（代表取締役社長 島 三博）
	 広告協賛金の提供
 ファッションショーにおけるニット製品の協力

■感謝状贈呈式
　〔日　時〕令和元年7月３０日（火）１４：３０～１５：００
　〔場　所〕知事室
　〔出席者〕株式会社島精機製作所 代表取締役社長　島　三博　様
　　　　　（県側）実行委員会　会　長（和歌山県知事）　仁坂 吉伸
　　　　　　　　　　　　　　　事務局長（ねんりんピック担当参事）西川 隆博
　〔式次第〕①目録贈呈　②感謝状及び記念品贈呈　③記念撮影

長崎大会ファッションショー

※注1）　同社の希望により協賛金額は公表しませんので、ご了承ください。
※注2）　ファッションショーは、11月10日（日）午後、イベント会場である
　和歌山ビッグホエールで開催予定であり、ねんりん世代の方々を中心に
　モデルとして出演されます。

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image2.jpg
3 i’-‘aggz@gmmﬁﬂgmmmxe
i RANAEY7i20BHhH»E2019
HHh MM IEUV B KE